
  

 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 25 listopada 2025 r. 

Poz. 1617 

 

ROZPORZĄDZENIE  

MINISTRA RODZINY,  PRACY I  POLITYKI SPOŁECZNEJ 1) 

z dnia 21 listopada 2025 r. 

w sprawie państw, których obywateli mogą dotyczyć oświadczenia o powierzeniu pracy cudzoziemcowi 

oraz niektóre przepisy dotyczące zezwolenia na pracę sezonową 

Na podstawie art. 3 ust. 8 ustawy z dnia 20 marca 2025 r. o warunkach dopuszczalności powierzania pracy cudzoziem-

com na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. poz. 621) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Rozporządzenie określa państwa, których obywateli mogą dotyczyć: 

1) oświadczenia o powierzeniu pracy cudzoziemcowi; 

2) przepisy art. 53 i art. 56 ustawy z dnia 20 marca 2025 r. o warunkach dopuszczalności powierzania pracy cudzoziem-

com na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej. 

§ 2. Oświadczenia o powierzeniu pracy cudzoziemcowi oraz przepisy art. 53 i art. 56 ustawy z dnia 20 marca 2025 r. 

o warunkach dopuszczalności powierzania pracy cudzoziemcom na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej mogą dotyczyć 

obywateli: 

1) Republiki Armenii; 

2) Republiki Białorusi; 

3) Republiki Mołdawii; 

4) Ukrainy. 

§ 3. Obywatel Republiki Gruzji, któremu powierzono wykonywanie pracy na podstawie oświadczenia o powierzeniu 

pracy cudzoziemcowi wpisanego do ewidencji oświadczeń przed dniem wejścia w życie niniejszego rozporządzenia, może 

kontynuować pracę na warunkach określonych w tym oświadczeniu do dnia upływu ważności tego oświadczenia. 

§ 4. Do postępowań wszczętych i niezakończonych przed dniem wejścia w życie niniejszego rozporządzenia stosuje się 

przepisy dotychczasowe. 

§ 5. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 1 grudnia 2025 r.2) 

Minister Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej: A. Dziemianowicz-Bąk 

                                                           
1) Minister Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej kieruje działem administracji rządowej – praca, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 2 rozporzą-

dzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 grudnia 2023 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Rodziny, Pracy i Po-

lityki Społecznej (Dz. U. poz. 2715). 
2) Niniejsze rozporządzenie było poprzedzone rozporządzeniem Ministra Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej z dnia 8 grudnia 2017 r. 

w sprawie państw, do których obywateli stosuje się niektóre przepisy dotyczące zezwolenia na pracę sezonową oraz przepisy doty-

czące oświadczenia o powierzeniu wykonywania pracy cudzoziemcowi (Dz. U. z 2023 r. poz. 2428), które traci moc z dniem wejścia 

w życie niniejszego rozporządzenia na podstawie art. 113 pkt 4 ustawy z dnia 20 marca 2025 r. o warunkach dopuszczalności powie-

rzania pracy cudzoziemcom na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. poz. 621). 


		2025-11-25T11:25:21+0000
	Monika Salamończyk




